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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. Nikkei hafif satıcılı 
seyrederken, Hang Seng ve Shanghai endeksi alıcılı bir seyir izliyor. Dün ABD’de spot endeksler günü 
satıcılı şekilde tamamladı. Ana endekslerden DJI %0,47, S&P500 %0,10 ve Nasdaq %0,13 kayıpla günü 
bitirdi.  Bu sabah vadeli endekslerinde alıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde ise satıcılı 
seyirler izleniyor.   
 
Dün ABD’de takip edilen ISM hizmetler PMI verisi aralıkta 7,1 puan gerileyerek 62 seviyesinde 
gerçekleşti. Beklentileri karşılamayan bu verinin alt detaylarına baktığımızda, yeni siparişlerin 61,5’e, 
tedarik teslimatlarının 63,9 seviyesine gerilediği görülüyor. Fiyat endeksi 82,5 seviyesine sınırlı şekilde 
yükseliş yaşarken, istihdam endeksinin 54,9 seviyesine gerilediği görülüyor. Diğer yandan rapor veren 
sektörlerin 11’inde istihdamın yükseldiği dikkat çekiyor. Sektörler değerlendirmelerinde talebin güçlü 
kaldığı aktarırken, devam eden tedarik zinciri sorunlarının, uzun teslimat sürelerinin ve fiyat 
artışlarının ürünleri etkilemeye devam ettiği belirtiliyor. Dün ABD’de açıklanan diğer bir veri ise 
haftalık işsizlik maaşı başvuruları oldu. 1 Ocak ile biten haftada işsizlik maaşı başvuruları 207 bin kişi 
olurken, işsizlik maaşı başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 204,5 bin kişi oldu. Fed üyelerinden 
Bullard ilk faiz artırımının mart ayında olabileceğini ve enflasyona karşı gerektiğinde daha agresif 
adımlar atmak için Fed’in iyi bir konumda olduğunu belirtti. Üyelerden Daly ise işgücü piyasalarının 
çok güçlü olduğunu ve yüksek enflasyonun yoksullara belirli bir yük getirmesi nedeniyle bu yıl faiz 
oranlarının artması gerektiğini ifade etti. Bugün ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam raporu 
piyasalar için oldukça önemli olacak. İstihdamla birlikte ücretlerdeki gelişmelerin Fed’in alacağı 
aksiyonlar açısından sinyal niteliği oluşturabileceği söylenebilir. Avrupa’da ise dün Almanya’da 
açıklanan TÜFE aralık ayında aylık bazda %0,5 arttı ve yıllık artış hızı %5,3 seviyesine ulaştı. Yıllık 
enflasyon 1992 yılı Haziran ayından bu yana en yükseğini gördü. Euro Bölgesinde ise kasım ayı ÜFE 
yıllık bazda %23,7 seviyesinde açıklandı. Bugün Avrupa cephesinde Euro Bölgesi için TÜFE rakamları 
takip edilecek olup, Almanya’da sanayi üretimi ile dış ticaret istatistikleri açıklanacak.  
 
Yurt içinde dün açıklanan önemli bir veri olmadı. BIST100 endeksi güne satıcılı bir açılışın ardından 
günü %0,11 değer kazancı ile 2.008 puandan tamamladı. İşlem hacmi 32,7 milyar TL oldu.  Dolar/TL 
bu sabah 13,80 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 571,9 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde 
önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  
 
Haftanın son işlem gününde ons altın 200 günlük HO olan 1.800$ altında hareket ediyor. Gümüş ise 
22,16$ seviyesine kadar gevşedi. Bugün açıklanacak olan TDİ verisinin kıymetli metaller için önemli 
olabileceğini hatırlatmakta fayda var. Bitcoin ise 41.660$ seviyesi üzerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1308 çevresinde işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketin devamı 

açısından 1,1387 direnç seviyesi üzerindeki seyri önemli. Geri çekilmelerde ise 1,1230 destek 
seviyesi takip edilebilir.  
 

 Ons altın, 200 günlük HO 1.800$ altında hareket ediyor. Yukarıda bu seviye üzerinde 
tutunabilirse 1.815$ - 1.835$ direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 1.771$ desteği altında 
1.760$ seviyesi öne çıkıyor.  

 
 Gümüş, aşağıda Bollinger indikatörünün alt bandı olan 21,84$ seviyesi öne çıkarken, bu seviye 

altında 21,4$ desteği takip edilebilir. Yukarıda 22,9$ ana direnç konumunda yer alıyor.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönlü hareketin devamında 14,00 – 14,1798 seviyeleri öne çıkarken, aşağıda 
MOST indikatörünün işaret ettiği 13,4641 seviyesi ve 13,00 desteği izlenebilir. 
 

 BIST100, yukarıda 2.058-2.104 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 2.000 seviyesi en yakın 
ara destek konumunda olurken, bu seviye altında 1.925 desteği takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3603 ana direnci üzerinde 1,3700 seviyesi öne çıkarken, aşağıda 1,3510 – 
1,3430 destek seviyeleri izlenebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 31 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 231,2 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS’e 42,5 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS’teki girişlerin 41 milyon doları kesin alım kaynaklı gerçekleşti. Şirket borçlanma 

senetlerine ise 10,1 milyon dolar giriş görüldü. 31 Aralık haftasında toplamda 178,6 milyon dolar net çıkış oldu. 

 TCMB verilerine göre 31 Aralık haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 933 milyon dolar artarak 147 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı 2,8 milyar dolar azalarak 90,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,9 milyar 

dolar azalarak 237,1 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 31 Aralık ile biten haftada 126 milyon dolar artarak 111,05 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

118 milyon dolar artarak 38,5 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 8 milyon dolar artarak 72,6 milyar dolara yükseldi. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 31 Aralık ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %37,02 artış gösterdi.     

 Kur korumalı TL vadeli mevduat hesabı ürünüyle ile ilgili açıklamalarda bulunan Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, ‘’ Kur korumalı mevduat hesapları 

toplam 91-92 milyar TL’yi buldu. 1-2 gün içinde 100 milyar TL’yi geçebileceğini düşünüyoruz. Tasarruflarınızı Türk Lirası’na çevirdiğinizde döviz ve altındaki 

artış tutarını sistem size garanti ediyor. Bu sistemin ekonomiye, ülkenin üretimine, milli paramızın değer kazanmasına faydası oluyor.” dedi.  

 Borsa İstanbul’da aralık ayında yabancı yatırımcılar Pay Piyasalarında yaptıkları işlemlerde 1 milyar 36 milyon dolarlık net satış gerçekleştirdiler. Yabancı 

yatırımcılar Aralık 2021'de BİST'de 24 milyar 260 milyon dolarlık alış ve 25 milyar 296 milyon dolarlık satış işlemi gerçekleştirdiler.               

 Bankacılık kaynakları kur korumalı TL mevduat ürününe TL mevduattan geçişin daha yoğun olduğunu belirtirken, dönüştürülebilir döviz mevduatından 

değişimin %1-2 bandında kaldığını kaydetti. 

 TVF Genel Müdürü Arda Ermut, 250 milyon dolarlık teknoloji fonu kurulması konusunda yönetim kurulundan onay aldıklarını belirterek, “Katma değerli, 

yeni ekonominin önde gelen alanlarında ülkemizdeki ekosistemdeki boşluğu dolduracak yatırımlar amaçlıyoruz” dedi. 

Avrupa 

 Goldman Sachs’ın Sharon Bell öncülüğündeki stratejistlerin bir notunda, artan faizlerin endekste faize duyarlı sektörler olması nedeniyle Avrupa hisse 

senetleri için destekleyici olduğunu belirtti.  

 Almanya’da TÜFE aralık ayında aylık bazda %0,5 arttı ve yıllık artış hızı %5,2’den %5,3’e yükseldi. Yıllık bazda gelinen seviye 1992 Haziran ayından bu yana 

en yükseğine işaret etti. Enflasyona en yüksek katkı enerji fiyatlarından gelirken, gıda %6,0, hizmetler ise %3,1 arttı. 

 İngiltere’de nihai verilere göre hizmet PMI aralık ayında 53,6 olarak revize edildi.  

 Euro Bölgesinde kasım ayında ÜFE aylık bazda %1,8 arttı ve yıllık artış hızı %21,9’dan %23,7’ye yükseldi. Artan enerji fiyatları ile global ölçekte devam 

eden tedarik zincirleri sorunlarının üreticilerin maliyetlerini artırmaya devam ettiği değerlendirildi.  

ABD 

 1 Ocak haftasında ilk kez işsizlik maaşına başvuruların sayısı 207 bin kişi oldu. İşsizlik maaşı başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 204,5 bin kişi oldu.  

 Dış ticaret dengesi kasım ayında 80,2 milyar dolar açık verdi.  

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, Fed’in mart ayı gibi kısa bir süre sonra gelebilecek bir ilk faiz artışından hemen sonra bilançosunun küçülmeye başlamasına 

izin vermesi gerektiğini söyledi. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, ABD işgücü piyasasının "çok güçlü" ve yüksek enflasyonun yoksullara belirli bir yük getiren "baskıcı bir vergi" gibi hareket 

etmesiyle, Fed’in bu yıl faiz oranlarını artırması gerektiğini söyledi. 

 Fabrika siparişleri kasımda aylık bazda %1,6 artarken, ulaştırma hariç fabrika siparişleri ise %0,8 yükseldi.  

 ISM hizmetler PMI aralıkta 7,1 puan gerileyerek 62 seviyesinde gerçekleşti. Verinin detaylarında, yeni siparişlerin 61,5’e, tedarik teslimatları endeksinin 

63,9’a gerilediği, fiyat endeksinin ise 82,5 seviyesine yükseldiği görülüyor. İstihdam endeksi 54,9 seviyesine gerilerken, dönem içerisinde rapor veren 

sektörlerin 11’inde istihdamının arttığı görülüyor.  

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler (BM) Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) küresel gıda fiyat endeksi aralık ayında aylık bazda %0,9 geriledi ve yıllık bazda %23,1 arttı. Tahıl fiyat 

endeksi aylık bazda %0,6, bitkisel yağ fiyat endeksi %3,3 geriledi. Aylık bazda şeker fiyat endeksi %3,1 azalarak son 5 ayın en düşük seviyesine gerilerken, 

süt ürünleri fiyat endeksi %1,8 artarak yükselen tek endeks oldu.  FAO Ekonomisti Abdolreza Abbassian, "Normalde yüksek fiyatların yerini üretim artışına 

bırakması beklenirken, yüksek girdi maliyetleri, devam eden küresel salgın ve daha da belirsiz olan iklim koşulları, 2022'de bile daha istikrarlı piyasa 

koşullarına dönüş konusunda iyimserliğe çok az yer bırakıyor." değerlendirmesinde bulundu. 

 Nomura Holdings, enflasyondaki yükseliş karşısında Hindistan Merkez Bankası'nın faiz artırımına gitmesinin kaçınılmaz hale geldiğini savundu. Kurum, 

bu yıl bankadan 100 baz puan faiz artırımı beklediğini ifade etti.  

 Goldman Sachs Group’tan Jeff Currie Fed’in şahin tondaki söylemine rağmen altının ‘politika hatalarına karşı’ iyi bir hedge aracı olabileceğini belirtti. 

 Macaristan Merkez Bankası 1 haftalık mevduat faizini değiştirmeyerek %4,0 seviyesinde bıraktı. 


